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Pedagogistautbildning 

 

Nästa Pedagogistautbildning startar våren 2017. Reggio Emilia institutet 

har utbildat många pedagogistor sedan den första utbildningen startade för 

femton år sedan. En utbildning som hämtat sin inspiration från det 

pedagogiska ledarskapet, pedagogistan, i de kommunala förskolorna i 

Reggio Emilia. 

Kostnad: 36 700 kr exklusive moms. Utöver detta tillkommer resor till och från 

samtliga kurstillfällen, vilka ombesörjs av deltagarna själva, även resan till Reggio 

Emilia i maj (där ingår dock logi) 

Kursledning: Johanna Persson, Maria Hedberg och Sara Hvit Lindstrand 

 

Pedagogistautbildningen genomförs nu i nära samarbete med Reggio 

Children i Italien. Utbildningen sträcker sig över tre terminer, som 

organiseras så att kursinnehållet överensstämmer med ett av pedagogistans 

viktigaste uppdrag; att planera, genomföra och utvärdera de projekt 

förskolor och skolor arbetar med. 

Syftet med utbildningen är att utveckla en organisation i förskola och skola 

som utgår från att de värdeställningstaganden som verksamheten bygger på 

är förbundna med barns utforskande och lärande. Utbildningen syftar också 

till att utveckla reflekterande organisationer med respekt för barn som 

kompetenta medborgare där barn, föräldrar och pedagoger är i gemensamt 

utforskande. 

Den som deltar i utbildningen måste vara bekant med Reggio Emilias 

värdegrund och ha erfarenheter av att arbeta projekterande med pedagogisk 

dokumentation. För den som söker måste ansökan också vara förankrad i 

http://www.reggioemilia.se/
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en organisation, genom att det redan finns eller kommer skapas 

förutsättningar för en ”pedagogista”-kompetens där. 

Den som går utbildningen kan vara antingen en lärare inom förskola eller 

skola som ska utveckla en ny roll, en pedagogisk ledare som vill fördjupa 

sina kunskaper kring ledning av pedagogiskt arbete eller en handledare som 

vill utveckla sin roll med ”pedagogista”-kompetens. 

Utbildningen brukar oftast vara förlagd till Stockholm, under cirka 20 

utbildningsdagar vilka fördelas på flera tillfällen, och varav några också är 

förlagda till Reggio Emilia i Italien. 

Det ingår dessutom, både individuellt och i grupp, mycket arbete mellan 

dessa kurstillfällen. 

 
 


